
Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 38203

MARTES, 7 DE OCTUBRE DE 2025 - BOC NÚM. 192

1/5

C
V

E-
20

25
-8

32
3

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD  
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2025-8323	 Resolución por la que se hace pública nueva relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante 
concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico 
Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria.

Por Orden PRE/84/2024, de 27 de septiembre (Boletín Oficial de Cantabria nº 190, de 1 
de octubre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de 
concurso-oposición a plazas de la categoría profesional de Técnico Sociosanitario perteneciente 
al Grupo 2-4 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Por Resolución de la consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación 
Administrativa de 7 de julio (Boletín Oficial de Cantabria número 132, de 10 de julio), a la vista 
de la propuesta formulada por el Tribunal Calificador, se hace pública la relación definitiva de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo por orden de mayor a menor puntuación total 
obtenida y se oferta a los aspirantes los puestos de trabajo para la adjudicación de destinos, 
abriéndose el plazo para la presentación de los documentos acreditativos del cumplimiento de 
requisitos exigidos en la convocatoria y la solicitud de puestos.

Por Resolución de la consejera de Presidencia, Justicia Seguridad y Simplificación 
Administrativa de 23 de julio de 2025 (Boletín Oficial de Cantabria, número 144, de 29 de julio), 
se procedió a la adjudicación de puestos de trabajo con apertura de los plazos posesorios.

No habiendo formalizado el contrato de trabajo uno de los aspirantes aprobados al no 
cumplir los requisitos establecidos para su desempeño, de conformidad con dispuesto en el 
artículo 61.8 del R.D.L. 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de 
la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público y en el punto 5 de la base decimoséptima de 
la Orden PRE/19/2010, de 2 de julio, por la que se establecen las bases comunes que regirán 
los procesos selectivos para el ingreso en la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria, y con el fin de asegurar la cobertura del total de plazas ofertadas procede retirar de 
la relación de aprobados a dicho aspirante y a la vista de la propuesta del Tribunal calificador 
comprensiva de la puntuación total obtenida en el proceso selectivo por todos los aspirantes, 
incluir en la misma a aquel que siga inmediatamente a los incluidos en el Anexo I de la 
Resolución de 7 de julio de 2025.

En virtud de todo lo anterior, y de conformidad con los artículos 13 y concordantes de la Ley 
de Cantabria 4/1993, de 10 de marzo, de Función Pública,

RESUELVO

PRIMERO.- Modificar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo, 
publicada en el BOC número 132, de 10 de julio, incorporando a la misma a la aspirante que 
figura en el Anexo I a esta Resolución.

SEGUNDO.- Otorgar a la aspirante incluida en el Anexo I un plazo de diez días naturales 
para presentar la documentación requerida en el punto tercero de la Resolución de 7 de julio 
(BOC número 132, de 10 de julio) y solicitar el puesto ofertado recogido en el Anexo II.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 38204

MARTES, 7 DE OCTUBRE DE 2025 - BOC NÚM. 192

2/5

C
V

E-
20

25
-8

32
3

TERCERO.- Declarar la pérdida de todos los derechos derivados de su participación en 
el proceso selectivo convocado mediante Orden PRE/84/2024, de 27 de septiembre, por la 
que se convocan pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-
oposición, a plazas de la categoría profesional de Técnico Sociosanitario perteneciente al Grupo 
2-4 de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria (Boletín Oficial de Cantabria 
nº 190, de 1 de octubre) a la aspirante incluida en el Anexo III a esta Resolución.

Sirva la presente Resolución como notificación a los interesados, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 45 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
demanda ante los Juzgados de lo Social de Santander, dentro del plazo de dos meses contados 
a partir del día siguiente al de la publicación.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria 
y posterior inclusión en la página web del Gobierno de Cantabria http://empleopublico.cantabria.es.

Santander, 2 de octubre de 2025.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa

(POR DELEGACIÓN, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

Isabel Barragán Bohigas.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 38205

MARTES, 7 DE OCTUBRE DE 2025 - BOC NÚM. 192

3/5

C
V

E-
20

25
-8

32
3

  
 

 
          CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,  
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
                                 ------------------- 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA  

 

ANEXO I 

Convocatoria: Orden PRE/84/2024, de 27 de septiembre (Boletín Oficial de Cantabria nº 190, de 1 de 
octubre), pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a 
plazas de la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria  

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 

Nº 
ORDEN D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1. ***2847** CAMPO RODRÍGUEZ, BÁRBARA* 27,700 

 
 
 
*Turno base cuarta 
 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 38206

MARTES, 7 DE OCTUBRE DE 2025 - BOC NÚM. 192

4/5

C
V

E-
20

25
-8

32
3

   
  C

O
N

SE
JE

R
IA

 D
E 

PR
ES

ID
EN

C
IA

, J
U

ST
IC

IA
,

SE
G

U
R

ID
A

D
 Y

SI
M

PL
IF

IC
A

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

A
   

  -
---

--
--

--
--

--
--

---
D

IR
EC

C
IÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

D
E 

FU
N

C
IÓ

N
 P

Ú
B

LI
C

A
 

AN
EX

O
 II

 

C
on

vo
ca

to
ria

::
 O

rd
en

 P
R

E/
84

/2
02

4,
 d

e 
27

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

(B
ol

et
ín

 O
fic

ia
l d

e 
C

an
ta

br
ia

 n
º 1

90
, d

e 
1 

de
 o

ct
ub

re
), 

pr
ue

ba
s 

se
le

ct
iv

as
 p

ar
a 

el
 

in
gr

es
o,

 m
ed

ia
nt

e 
el

 p
ro

ce
di

m
ie

nt
o 

de
 c

on
cu

rs
o-

op
os

ic
ió

n,
 a

 p
la

za
s 

de
 la

 c
at

eg
or

ía
 p

ro
fe

si
on

al
 T

éc
ni

co
 S

oc
io

sa
ni

ta
rio

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

l 
gr

up
o 

2 
de

 la
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
de

 la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 C
an

ta
br

ia
 

R
EL

AC
IÓ

N
 D

E 
PU

ES
TO

S 
D

E 
TR

AB
AJ

O
 O

FE
R

TA
D

O
S 

C
ód

ig
o 

C
on

se
je

ría
 

O
rg

an
is

m
o 

N
úm

er
o 

de
 

 P
ue

st
o 

D
en

om
in

ac
ió

n 
G

ru
po

 
N

iv
el

 
To

ta
l c

om
pl

em
en

to
s 

Lo
ca

lid
ad

 

07
 1

7 
68

03
 

TE
CN

IC
O

 S
O

CI
O

SA
N

IT
AR

IO
 (3

T,
T,

N
,F

,C
S-

B)
 

2 
4 

73
85

,0
4 

TO
RR

EL
AV

EG
A 

3T
: T

ra
ba

jo 
a 3

 T
ur

no
s. 

T:
 T

ur
nic

ida
d. 

F:
 F

es
tiv

ida
d. 

N:
 N

oc
tur

nid
ad

. 
CS

: C
om

ple
me

nto
 S

ing
ula

r d
el 

Pu
es

to.
 

C
O

D
IG

O
 

C
O

N
SE

JE
R

IA
/O

R
G

A
N

IS
M

O
 

02
Pr

es
id

en
ci

a,
 J

us
tic

ia
, S

eg
ur

id
ad

 y
 S

im
pl

ifi
ca

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
02

 1
0 

IC
AP

- I
ns

tit
ut

o 
C

án
ta

br
o 

de
 A

dm
in

is
tra

ci
ón

 P
úb

lic
a 

R
af

ae
l d

e 
la

 S
ie

rra
 

02
 1

4 
SE

M
C

A-
 S

er
vi

ci
o 

de
 E

m
er

ge
nc

ia
s 

de
 C

an
ta

br
ia

 
03

In
du

st
ria

, E
m

pl
eo

, I
nn

ov
ac

ió
n 

y 
C

om
er

ci
o 

03
 1

6 
SC

E-
 S

er
vi

ci
o 

C
án

ta
br

o 
de

 E
m

pl
eo

 
03

 1
8 

IC
AS

ST
- I

ns
tit

ut
o 

C
án

ta
br

o 
de

 S
eg

ur
id

ad
 y

 S
al

ud
 e

n 
el

 T
ra

ba
jo

 
04

Fo
m

en
to

, V
iv

ie
nd

a,
 O

rd
en

ac
ió

n 
de

l T
er

rit
or

io
 y

 M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 
04

 1
5 

C
IM

A-
 C

en
tro

 d
e 

In
ve

st
ig

ac
ió

n 
de

l M
ed

io
 A

m
bi

en
te

 
05

D
es

ar
ro

llo
 R

ur
al

, G
an

ad
er

ía
, P

es
ca

 y
 A

lim
en

ta
ci

ón
06

Ec
on

om
ía

, H
ac

ie
nd

a,
 F

in
an

ci
ac

ió
n 

Au
to

nó
m

ic
a 

y 
Fo

nd
os

 E
ur

op
eo

s 
06

 1
5 

IC
AN

E-
 In

st
itu

to
 C

án
ta

br
o 

de
 E

st
ad

ís
tic

a 
06

 1
8 

AC
AT

- A
ge

nc
ia

 C
án

ta
br

a 
de

 A
dm

in
is

tra
ci

ón
 T

rib
ut

ar
ia

 
07

In
cl

us
ió

n 
So

ci
al

, J
uv

en
tu

d,
 F

am
ilia

s 
e 

Ig
ua

ld
ad

 
07

 1
7 

IC
AS

S-
 In

st
itu

to
 C

án
ta

br
o 

de
 S

er
vi

ci
o 

So
ci

al
es

 
08

C
ul

tu
ra

, T
ur

is
m

o 
y 

D
ep

or
te

 
09

Ed
uc

ac
ió

n,
 F

or
m

ac
ió

n 
Pr

of
es

io
na

l y
 U

ni
ve

rs
id

ad
es

 
10

Sa
lu

d 
10

 1
5 

G
er

en
ci

a 
de

l S
er

vi
ci

o 
C

án
ta

br
o 

de
 S

al
ud

 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 38207

MARTES, 7 DE OCTUBRE DE 2025 - BOC NÚM. 192

5/5

C
V

E-
20

25
-8

32
3

  
 

 

 

          CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,  
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
                                 ------------------- 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA  

 

ANEXO III 

Convocatoria: Orden PRE/84/2024, de 27 de septiembre (Boletín Oficial de Cantabria nº 190, de 1 de 
octubre), pruebas selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, a 
plazas de la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HABIENDO SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DECAEN EN 

TODOS LOS DERECHOS DERIVADOS DE SU PARTICIPACIÓN EN EL PROCESO SELECTIVO 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

***8647** 
 

BOADA SAUSA, MARTA 
 

 

 
 

2025/8323


	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-8317	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo a los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la Categoría Profesional de Operario de Artes Gráficas pert
	CVE-2025-8318	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo a los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la Categoría Profesional de Escucha de Emisora Central pert
	CVE-2025-8320	Resolución por la que se adjudican los puestos de trabajo a los aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en la Categoría Profesional de Operario de Mantenimiento perte

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2025-8219	Resolución de Alcaldía 2521, de 30 de septiembre de 2025, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.
	CVE-2025-8224	Resolución de Alcaldía 2524, de 30 de septiembre de 2025, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2025-8223	Resolución de Alcaldía, de 30 de septiembre de 2025, de delegación de funciones. Expediente 2025/544.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-8259	Resolución de Alcaldía, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2025-8237	Resolución 1246/2025, de 30 de septiembre, de delegación de funciones de la Alcaldía.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-8319	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que en ejecución de la Oferta de Empleo Público van a integrar la bolsa de empleo para la contratación laboral temporal en la categoría profesional de Escucha de Emisora Central
	CVE-2025-8321	Resolución por la que se hace pública la relación de candidatos que en ejecución de la Oferta de Empleo Público van a integrar la bolsa de empleo para la contratación laboral temporal en la categoría profesional de Operario de Mantenimiento.
	CVE-2025-8322	Resolución por la que se hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al 
	CVE-2025-8323	Resolución por la que se hace pública nueva relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, a plazas de la categoría profesional Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2 de la

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2025-8222	Resolución por la que se hace pública la composición de la Comisión de Evaluación que actuará en el proceso de evaluación del desempeño del puesto de Jefa de Servicio de Cirugía Oral y Maxilofacial de la Gerencia de Atención Especializada de



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2025-8257	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Aldea de Ebro-Mediadoro
	CVE-2025-8239	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2026.

	Concejo Abierto de Aldueso
	CVE-2025-8236	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2026.

	Concejo Abierto de Sangas
	CVE-2025-8250	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2019.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Hazas de Cesto
	CVE-2025-8246	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas por Prestación del Servicio de Suministro de Agua Potable, Saneamiento, Impuesto del Canon de Agua Residual, Mantenimiento de Acometidas, Contadores y Recogida Domiciliaria de Basur

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-8218	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Suministro de Agua, Recogida de Basuras y Alcantarillado del tercer trimestre de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2025-8221	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2025, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2025-8241	Aprobación, exposición pública de la lista cobratoria de las Prestaciones Patrimoniales Públicas (Canon de Servicio de Alojamiento y Canon de Servicios Comunes) del Centro de Empresas Naves-Nido del tercer trimestre de 2025, y apertura del p


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de Arredondo
	CVE-2025-8305	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por la Prestación del Servicio de Gestión de Residuos de competencia municipal.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2025-8267	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 2 reguladora del Impuesto de Bienes Inmuebles. Expediente 2025/530.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2025-8291	Orden IND/48/2025, de 2 de octubre, por la que se convoca la fase autonómica del concurso escolar 2025-2026. Consumópolis21: A la hora de consumir, que no te domine el click.
	CVE-2025-8326	Extracto de la Orden IND/48/2025, de 2 de octubre, por la que se convoca la fase autonómica del concurso escolar 2025-2026. Consumópolis21: A la hora de consumir, que no te domine el click.

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación 
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-8260	Resolución por la que se dispone la publicación de la concesión de subvenciones a los ayuntamientos de Cantabria para la ejecución del Plan de Inversiones Municipales en el periodo 2025-2029, regulada en el Decreto 89/2024 de 4 de noviembre.

	Ayuntamiento de Guriezo
	CVE-2025-8261	Convocatoria de subvenciones de ayudas para estudios de educación no obligatoria de estudiantes que cursen estudios de educación no obligatoria, cuyo plan de estudio es en modalidad presencial, curso 2025-2026. Expediente 982/2025.

	Ayuntamiento de Las Rozas de Valdearroyo
	CVE-2025-8220	Extracto de convocatoria de subvenciones para la adquisición de materiales curriculares, año académico 2025-2026.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-7233	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reubicación de poste de cgp en barrio concha, 620, el ahorcado, en el municipio de San Roque de Riomiera. Expediente 316048.
	CVE-2025-7663	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Tama, término municipal de Cillorigo de Liébana. Expediente 315971.
	CVE-2025-8166	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Ontanas, en el municipio de Villaescusa. Expediente 316407.
	CVE-2025-8171	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reforma de edificación para centro deportivo en La Revilla, término municipal de San Vicente de la Barquera. Expediente 316463.
	CVE-2025-8190	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Prellezo de Arriba, en el municipio de Val de San Vicente. Expediente 316349.
	CVE-2025-8195	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de estructura de resguardo y protección en el mirador del recinto de linces en el municipio de Penagos. Expediente 316239.
	CVE-2025-8199	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en La Robleda, en el municipio de Piélagos. Expediente 316496.

	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2025-7167	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en calle Pedredo, 120.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2025-8232	Información pública de la aprobación inicial de la Modificación Puntual 1/2025, del Plan Especial de Reforma Interior de Entrevías del Plan General de Ordenación Urbana. Expediente LIC/2025/87.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2025-7960	Resolución por la que se otorga autorización administrativa previa y autorización de construcción de las instalaciones correspondientes al expediente AT-61-2025.


	7.5. Varios
	Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad
	CVE-2025-8258	Resolución por la que se dispone la publicación el Convenio entre la Secretaría de Estado de Seguridad y la Comunidad Autónoma de Cantabria para la incorporación de sus unidades competentes al sistema de Seguimiento Integral de los casos de 

	Consejería de Cultura, Turismo y Deporte
	CVE-2025-8256	Resolución, de 1 de octubre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Santoña, para la adecuación y modernización de los equipos de la piscina climatizada de Santoña.
	CVE-2025-8249	Información pública del expediente para la declaración de la central eléctrica El Pavón, en Villapresente, término municipal de Reocín, como Bien de Interés Local.

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2025-8238	Resolución, de 29 de septiembre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio entre el Servicio Cántabro de Salud y la Consejería de Educación, Formación Profesional y Universidades para la realización de prácticas académicas externas de 
	CVE-2025-8240	Resolución, de 29 de septiembre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y CANTUR, SA, para promover e impulsar la Formación Profesional en Cantabria.
	CVE-2025-8245	Resolución, de 29 de septiembre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Ampuero para la realización de obras de mejora del CEIP Ampuero.
	CVE-2025-8247	Resolución, de 29 de septiembre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y la Fundación InteRed para el desarrollo de actividades de formación permanente del profesorado.
	CVE-2025-8248	Resolución, de 29 de septiembre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Cabuérniga por el que se articula la cooperación del Ayuntamiento con el programa de recursos educativos par
	CVE-2025-8251	Resolución, de 29 de septiembre de 2025, disponiendo la publicación del Convenio entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Hermandad de Campoo de Suso para la realización de obras de mejora del CEIP Rodríguez de Celis.
	CVE-2025-8244	Orden EDU/76/2025, de 1 de octubre, por la que se determina el currículo y se regulan determinados aspectos organizativos para los ciclos formativos de grado medio de la familia profesional Madera, Mueble y Corcho en el ámbito de la Comunida
	CVE-2025-8254	Orden EDU/77/2025, de 1 de octubre, por la que se determina el currículo y se regulan determinados aspectos organizativos para los ciclos formativos de grado superior de la familia profesional Madera, Mueble y Corcho en el ámbito de la Comun

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2025-8252	Decreto de Alcaldía 181/2025, de 30 de septiembre, de incoación de expediente de investigación de titularidad de parcela.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2025-8035	Información pública del expediente de solicitud de licencia para ampliación de actividad dedicada a odontología-estomatología a clínica con equipos de radio-diagnóstico (RX) situado en la avenida Santander, 14.

	Ayuntamiento de Rasines
	CVE-2025-8307	Aprobación inicial y exposición pública de la Ordenanza reguladora del Aprovechamiento y Explotación racional de Montes declarados  de Utilidad Pública.




		Gobierno de Cantabria
	2025-10-03T19:07:35+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




